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Onde 홢 ønske Forholdstalsvalg i Amtskredse, der baade 
vil give en Lokalrepræsentation, et ret fuldkomment For- 
holdstalsvalg og stille Partierne ganske uafhængigt af hin- 
anden; en Forøgelse af Folketingsmandaterne er da, slet 
ikke paakrævet. Naar Mindretallet har undladt at stille 
vidtgaaende Ændringsforslag, ligger det i, at Tiden ikke 
har tilladt og Mindretallet heller ikke har næret noget 
særlig stærkt Ønske om at gaa udenfor de Rammer, der 
har været angivne for Udvalgsarbejdet....«). J. Sørensens 
Ændringsforslag var subsidiært tiltraadte af Ellinger. 홢 
Udenfor Udvalget havde Slebsager og P. Th. Nielsen stillet 
Ændringsforslag. Slebsagers Forslag gik ud paa 1) at faa 
indført bundet Omvalg i Forbindelse med den foreslaaede 
Valgmaade og 2) at holde København홢Frederiksberg adskilt 
fra det øvrige Land ved Fordelingen af Tillægsmandaterne. 
Det af P. Th. Nielsen 홢 der under Forhandlingerne ud- 
talte sig imod det foreslaaede Mandatantal og for Bevarelsen 
af det bundne Omvalg samt beklagede sig over, at Jylland 
ved Regeringens Forslag blev forurettet 홢 stillede Forslag 
gik ud paa at føre Lovforslaget tilbage til den Skikkelse, 
som det i Fjor af Ministeriet Berntsen og i Aar af Ministeriet 
Zahle oprindelig fremsatte Lovforslag havde, altsaa med 
Valg i 129 Enkeltmandskredse i Forbindelse med bundet 
Omvalg, kun med de Ændringer, som følger af, at det kom- 
munale Grundlag for Landstinget er blevet ombyttet med 
en Aldersgrænse. 

Før Afstemningen ved 2. Behandling blev de af Ellin- 
ger, J. Sørensen, P. Th. Nielsen og Slebsager stillede Æn- 
dringsforslag tagne tilbage, idet man enedes om, at det 
Spørgsmaal, der navnlig havde været Genstand for Strid, 
Fordelingen af de 20 Supplerings man dater, skulde inden 3. 
Behandling underkastes en fornyet Drøftelse i Udvalget. 
Samtlige øvrige Ændringsforslag vedtoges. 

Ved 3. Behandling, der afholdtes Dagen efter, fore- 
laa Resultatet af de foregaaede Overvejelser i Udvalget 
i Form af en Række Ændringsforslag, stillede af Udval- 
get undtagen Ellinger og tiltraadte af Ministeren og i 
Hovedsagen gaaende ud paa Indførelsen af en Ordning, 
hvorved der ikke blot sker en Todeling af Landet 
(hvad Slebsagers Forslag ved 2. Behandling tilsigtede), 


